АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        22 мая 2025 года                                                                          №94-р

г. Хилок

Об окончании отопительного периода на территории муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах»:
1. Для производственных и административных зданий муниципального района «Хилокский район», и прочих потребителей коммунальных услуг закончить отопительный сезон с 23 мая 2025 года.
2. Для дошкольных, школьных, медицинских учреждений и жилых домов закончить отопительный сезон с 23 мая 2025 года.
3. Руководителям дошкольных, школьных, медицинских учреждений в случае несоблюдения температурного режима в помещениях, продолжение отопительного периода согласовывать с главой муниципального района «Хилокский район» Серовым К.В.
4. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                 К.В. Серов